[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2018

	№
	62-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 26.01.2017 № 42/38
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 26.01.2017 № 42/38 «О максимальном размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в областных государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Кировской области, на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого    максимального размера родительской платы, взимаемой  с родителей  (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в областных государственных            и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся                   на территории Кировской области, на 2017 год слова «, на 2017 год» исключить.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя     Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его      официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
Губернатор –                                                                                                                                                                   Председатель Правительства                                                                                                                                                                                 Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]